DEYSE DIAS DOS ANJOS, pessoa física, inscrita no CPF n° 009.322.025-19 e RG 09.420.380-

61 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada na área como 

técnica do CRAS psicóloga e operadora de sistema MDS. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 02 

(dois) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 3.789,40 (três mil setecentos e oitenta e nove reais e 

quarenta centavos). FORMA DE PAGAMENTO: 02 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 

1.894,70 (um mil oitocentos e noventa e quatro reais e setenta centavos). EDVALDO PAIVA DE 

SOUZA – Presidente da CPL.